Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2015 г.                                                                 № 127-п

с. Илья-Высоково

      О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, образованных в  Илья-Высоковском сельском поселении Пучежского муниципального района

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002  №  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции), пунктом 7 статьи 32 Закона Ивановской области от 26.11.2009   № 130-ОЗ «О муниципальных выборах» (в действующей редакции), рассмотрев предложения  избирательной комиссии Илья-Высоковского сельского поселения администрация Илья-Высоковского сельского поселения постановляет:

1. Выделить на территории Илья-Высоковского сельского поселения для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета Илья-Высоковского сельского поселения третьего созыва следующие специальные места:

– избирательный участок №  609 (с. Лужинки, ул. Школьная, д. 9) - на стене магазина ИП Климина;

– избирательный участок № 610 (с. Илья-Высоково, ул. Центральная) - информационный стенд возле  магазина ЗАО «Дельта»;

– избирательный участок № 611 - автобусная остановка д. Дубново;

информационный стенд на ул. Молодежная д. Климушино Большое;

– избирательный участок №  612 - автобусная остановка д. Губинская;

– избирательный участок № 613 -  автобусная остановка д. Кораблево.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Илья-Высоковского сельского поселения, территориальную избирательную комиссию Пучежского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в правовом вестнике Пучежского муниципального района и разместить на сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения.
Глава администрации                                                                А.В.Никулин
Илья-Высоковского сельского поселения